Reparació de defectes superficials,
si s'escau.
Criteri d'amidament de projecte: Volum mesurat sobre la secció teòrica de càlcul, segons
documentació gràfica de Projecte.
Criteri de mesura d'obra: Es mesurarà el volum teòric executat segons especificacions de
Projecte.

322,11 €

(TRES-CENTS VINT-I-DOS EUROS AMB ONZE CÈNTIMS)

P-4 CCH021B m² Muntatge i desmuntatge en una cara del mur, de sistema d'encofrat a dues cares amb acabat
tipus industrial per revestir, realitzat amb tauler contraxapat fenòlic, amortitzable en 20 usos,
per a formació de mur de formigó armat, d'entre 3 i 6 m d'altura i superfície corba, per a

[...]

UNE-EN 354 i UNE-EN 364/AC

35,38 €

(TRENTA-CINC EUROS AMB TRENTA-VUIT CÈNTIMS)

P-11 P21Z3-EL25 u Desplaçament a obra de maquinària adequada per la realització de l'obra
CRITERI D'AMIDAMENT: Unitat de quantitat utilitzada, acceptada per endavant i
expressament per la DF.

3.239,50 €

(TRES MIL DOS-CENTS TRENTA-NOU EUROS AMB CINQUANTA CÈNTIMS)

P-12 P2217-55SN m3 Excavació per a rebaix en capa de terra vegetal, realitzada amb pala excavadora, transport
fins al lloc d'aplec i formació de piles per a la seva conservació
CRITERI D'AMIDAMENT: EXCAVACIÓ:
m3 de volum excavat segons les especificacions de la DT, amidat com a diferència entre els

[...]

+ XD3 + XF2 amb una quantitat de ciment de 325 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.5, abocat
amb bomba
CRITERI D'AMIDAMENT: FORMIGONAMENT:
m3 de volum amidat segons les especificacions de la DT, amb aquelles modificacions i
singularitats acceptades prèviament i expressament per la DF.

156,67 €

(CENT CINQUANTA-SIS EUROS AMB SEIXANTA-SET CÈNTIMS)

P-19 P4G3-IZBV m3 Mur de pedra seca de gruix variable, amb pedra recuperada de l'obra assentada en sec
CRITERI D'AMIDAMENT: m3 de volum amidat segons les especificacions de la DT
Amb deducció del volum corresponent a obertures, d'acord amb els criteris següents:

[...]

brancals i ampit, i s'utilitzaran, si cal, materials diferents dels que normalment conformen la
unitat.

140,37 €

(CENT QUARANTA EUROS AMB TRENTA-SET CÈNTIMS)

P-20 PQU3-0235 u Farmaciola portàtil d'urgència, amb el contingut establert a l'ordenança general de seguretat i
salut en el treball

107,16 €

(CENT SET EUROS AMB SETZE CÈNTIMS)

P-1 ASS000001 u Altres elements de protecció col·lectiva, marge A 350,00 €

Sense descomposició 350,00000 €

P-2 ASS000003 u Altres elements de protecció col·lectiva, marge B i C 300,00 €

Sense descomposició 300,00000 €

P-3 CCH020B m³ Mur de contenció de terres de superfície corba, amb puntera i taló, de formigó armat, de entre